令和８年２月８日

関係学校（園）長 様

静岡県立焼津青少年の家所長

令和８年度 指導者研修会について（依頼）

時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃、本所の事業運営に際しましては、格別の御理解と御協力をいただき、厚くお礼申

し上げます。

さて、令和８年度に本所を御利用予定の団体を対象に、より安全で充実した活動を行っ

ていただくため、下記のとおり研修会を開催します。

つきましては、担当者の参加について御配慮いただきますようお願いします。

記

１ 日 時 令和８年４月 14 日（火） 午前９時 20 分から正午まで

令和８年６月 16 日（火） 午前９時 20 分から正午まで

２ 会 場 静岡県立焼津青少年の家

３ 参加申込 ・本所ホームページより入力フォームにて

https://forms.gle/epD1GQShAxkDUo2z5

４月３日(金)までに入力してください。

４ そ の 他 ・４月から７月までの利用団体は４月 14 日（火）、８月以降の利用団

体は６月 16 日（火）に御参加ください。

・当日の午後１時から４時まで、海洋活動研修会を実施します。本所

の利用において海洋活動を計画される学校は、引き続き御参加くだ

さい。（参加者が代わっても構いません）なお、これについては別に

参加申込が必要となります。

担 当 事 業 班

電 話 番 号 054-624-4675